

Antrag auf Mitgliedschaft im Verein Mukta Nepal e.V.

Mitglied.

Vorname:

Name:

Adresse:

Hiermit beantrage ich die Aufnahme in den Verein Mukta Nepal e.V. als förderndes

Die Mitgliedschaft beginnt mit der Aufnahmebestätigung und der Mitteilung meiner Mitgliedsnummer an mich durch den Verein. Mit meiner Mitgliedschaft unterstütze ich den Verein bei der Ausgestaltung und Umsetzung seiner Ziele.

Der Vereinsbeitrag beträgt jährlich 10,00 €. Den ersten Mitgliedsbeitrag bezahle ich innerhalb von 10 Tagen ab Erhalt der Annahmebestätigung auf das Vereinskonto bei der VR-Bank Altenburger Land / Deutsche Skatbank

Kontoinhaber: Mukta Nepal e.V.

IBAN: DE66 8306 5408 0004 8680 64

BIC: GENO DEF1 SLR

Verwendungszweck: Mitgliedsname, Mitgliedsnummer, "Erster Mitgliedsbeitrag"

(Bitte gebe/geben Sie als Verwendungszweck Namen, Mitgliedsnummer

und den Zusatz "Erster Mitgliedsbeitrag" an.)



Telefon privat:

E-Mail:

Natürlich sind für uns auch zusätzliche, finanzielle Zuwendungen z.B. in Form von Spenden sehr wichtig. Hierzu kannst du / können Sie uns mittels Banküberweisung Spenden zukommen lassen.

\bigcirc	NEIN	
\bigcirc	JA, ich möchte regelmäßig spenden (bitte ankreuzen)	
	Monatlich einen Betrag von	€
	Jährlich einen Betrag von	€

Spenden durch Banküberweisung an VR-Bank Altenburger Land / Deutsche Skatbank

Kontoinhaber: Mukta Nepal e.V.

IBAN: DE66 8306 5408 0004 8680 64

Ich möchte zusätzlich spenden (bitte ankreuzen)

BIC: GENO DEF1 SLR

Verwendungszweck: "Spende"

(Bitte gebe/geben Sie als Verwendungszweck "Spende" an.)

Mitglieder erhalten für ihren Beitrag und monatliche/jährliche Spenden eine steuerwirksame Spendenbescheinigung.

Seite 2 von 3

Antrag auf Mitgliedschaft im Verein Mukta Nepal e.V.



Die in diesem Antrag erfassten Daten dienen ausschließlich der Vereinsarbeit. Die Mitgliederdaten werden zum Zweck der vereinsinternen Daten- und Textverarbeitung elektronisch gespeichert, verarbeitet und genutzt. Sie werden ohne ausdrückliche schriftliche Zustimmung des Mitglieds jedoch nicht an vereinsfremde Dritte weitergegeben.

Ich erkläre mich damit einverstanden, dass der Verein über meine E-Mail-Adresse mit mir korrespondiert. Mein Einverständnis kann ich jederzeit ohne Angabe von Gründen durch schriftliche Erklärung an den Verein per Post oder per E-Mail widerrufen.

Ich erkläre mich auch damit einverstanden, dass der Verein mir Informationen durch elektronische Mitteilungen an meine E-Mail-Adresse zusendet. Mein Einverständnis kann ich jederzeit durch schriftliche Erklärung an den Verein per Post oder per E-Mail widerrufen und die elektronischen Mitteilungen ohne Angabe von Gründen abbestellen.

Ich bin darüber informiert, dass die Vereinssatzung als PDF-Datei auf der Internetseite des Vereins "www.mukta-nepal.com" im unter "Der Verein" zum Download bereit steht. Auch die E-Mail-Adresse des Vereins ist dort angegeben.

Ich habe die Vereinssatzung gelesen und erkenne sie mit meiner Unterschrift an.

Ort, Datum:
Unterschrift :
Bei Minderjährigen bitte auch die Unterschrift des/ der Erziehungsberechtigten:
Ort, Datum:
Unterschrift:

Seite 3 von 3
Antrag auf Mitgliedschaft im Verein Mukta Nepal e.V.

